
I denne boken kan du gjennom tekst og bilder lære mer 
om larvikitt og de mange måtene den blir benyttet på.  
Vi starter med ”Folkets larvikitt” og gir noen glimt av 
hvor folk flest stifter bekjentskap med vår nasjonalstein, 
i hverdag som i fest. I kapittelet ”Geologenes larvikitt” 
får du vite mer om de geologiske prosessene som 
skapte bergarten. Kapitlene ”Historiens larvikitt” og 
”Industriens larvikitt” tar deg med på en reise tilbake 
til larvikittindustriens begynnelse og videre gjennom 
oppgangs- og nedgangstider helt frem til i dag. Her blir 
vi også godt kjent med den mannen som har satt et sterkt 
preg på utviklingen av larvikittindustrien siden han startet 
med to tomme hender for snart 50 år siden. I kapitlene 
om ”Kunstnernes larvikitt” og ”Arkitektenes larvikitt” får 
du innblikk i hvordan disse fagfolkene har brukt steinen 
og noen av de monumenter, bygninger og produkter de 
har skapt. Og i kapitlet ”Dødens larvikitt” får vi illustrert 
hvordan larvikitt er en verdig vinner på gravplasser rundt om  
i verden. Helt til slutt kan du være med og filosofere 
rundt fremtiden til denne geologiske ressursen som setter 

et markant preg på lokalmiljøet  rundt Larvik og 
plasserer Norge på kartet ute i verden.

For bestilling
www.geoportalen.no/larvikitt

www.geologi.no/larvikitt 

Larvikitt 
Unik, vakker og eksklusiv

Larvikitt 
– vår nasjonalstein

Disse firmaene støtter utgivelsen  
av boken om vår nasjonalstein larvikitt:

Årets gavebok 
fortellingen om vår nasjonalstein
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Årets gavebok 

Kr 390,- 
+ frakt



Norge er et land av stein. En flytur i godvær mellom 
et par av våre største byer bekrefter det til fulle. Stein 
og fjell så langt øye rekker. Mest gråstein, vil folk flest 
si. Men det finnes ingen gråstein, vil geologene svare, 
bare se nærmere på mangfoldet, så vil dere forstå hva 
vi mener. 

Uansett, det er i alle fall én bergart i Norge der geologer 
og andre folk er skjønt enige. Larvikitt er så langt fra be-
grepet ”gråstein” som det er mulig å komme. 

Ja, for denne bergarten er spesiell. Det skal ingen  
være i tvil om. Den er for de store anledninger. Men 
på samme tid er den også folkelig. Vi møter denne 
vestfoldingen ”overalt”, både her hjemme og i utlandet, 
og mange vil nikke gjenkjennende når de ser den på 
et kjøkken, et gulv, en bardisk, en husfasade eller en 
gravstøtte. 

Dermed ikke sagt at de som kjenner igjen utseende 
også kjenner navnet på den. Det skal vi da heller ikke 
forlange. Men det er fint om de har et minne om hvilket 
land den kommer fra. Hvis de i tillegg husker at den 
produseres nær Larvik, ja da er det ikke langt igjen før 
de også lærer seg navnet larvikitt.

Larvikitt 
– vår egen verdensstjerne


